La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
AFWC AFWD BILANCIA MULTIFUNZIONE "BENCH/FLOOR" SERIE AFWC E AFWD
Bilancia da banco o pavimento con colonna
solidale, versaƟle, per controllo e produzione.
Funzioni di conteggio pezzi, controllo peso e
totalizzazione peso. Disponibile anche in

 AFWC60
 AFWD60
 AFWC150
 AFWD150
 AFWD300
Sensibilità interna g 0,1 0,2 0,5 1
PMU min. raccomandato g 0,5 1 2 5
Peso min. campionamento g 200 400 1000 2000
VERSIONI
Versioni disponibili
Code
Max
(kg)
d
(g) (g)*
AFWC30 30 10 10
AFWC60 60 20 20
AFWC150 150 50 50
AFWD60 60 20 20
AFWD150 150 50 50
AFWD300 300 100 100
(*) Divisioni CE-M ottenibili solo con le relative opzioni.